
令和４年１１月２１日 

 

  

関 係 各 位  

 

苫小牧工業高等専門学校同窓会 

樽前会 会長 前 川 芳 彦 

 

 

令和５年樽前会新年会の中止について 

 

拝啓 初冬の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、令和５年１月２８日（土）

に開催を予定しておりました「樽前会新年会」につきましては、現時点で道内の新

型コロナウイルス感染者が増加し、未だ終息が見通せないことから、参加される

方の健康・安全を考慮し、常任理事会での協議の結果、令和５年も本年同様中止せ

ざるを得ないとの結論に至りました。 

ご参加を検討されていた皆さまには、誠に申し訳ございませんが、ご理解の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

  


